
Město Kamenický Šenov, IČO 00260622 KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 13 603 385,18 13 000 000,00 13 000 000,00104,64 104,64 -603 385,18

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 971 889,99 850 000,00 850 000,00114,34 114,34 -121 889,99

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 3 022 967,59 2 600 000,00 3 000 000,00116,27 100,77 -22 967,59

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 18 709 824,75 19 500 000,00 19 500 000,0095,95 95,95 790 175,25

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle z 2 082 970,00 2 000 000,00 2 082 970,00104,15 100,00 0,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 37 599 232,42 42 000 000,00 41 500 000,0089,52 90,60 3 900 767,58

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního
fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdní 1 210,50 0,00 0,000,00 0,00 -1 210,50

1341 Příjem z poplatku ze psů 105 591,94 110 000,00 110 000,0095,99 95,99 4 408,06

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 40 280,00 40 000,00 40 000,00100,70 100,70 -280,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 2 641 482,00 3 100 000,00 3 100 000,0085,21 85,21 458 518,00

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 65 043,82 0,00 0,000,00 0,00 -65 043,82

1361 Příjem ze správních poplatků 98 790,00 100 000,00 100 000,0098,79 98,79 1 210,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z
technických her 159 576,87 600 000,00 600 000,0026,60 26,60 440 423,13

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 44,05 0,00 0,000,00 0,00 -44,05

1383 Příjem ze zrušeného odvodu z výherních hracích přístrojů 533,62 0,00 0,000,00 0,00 -533,62

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednictvím internetu 435 437,04 0,00 0,000,00 0,00 -435 437,04

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných
prostřednictvím internetu 215 378,64 0,00 138 300,000,00 155,73 -77 078,64

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 4 073 688,18 3 200 000,00 3 200 000,00127,30 127,30 -873 688,18

981934111 6115 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 157 500,00 0,00 157 500,000,00 100,00 0,00

983484111 6117 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 160 000,00 0,00 160 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 2 350 500,00 2 400 000,00 2 350 500,0097,94 100,00 0,00

150914116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 67 540,00 0,00 67 540,000,00 100,00 0,00

340544116 509 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 420 000,00 0,00 420 000,000,00 100,00 0,00

131014116 1516 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

144 1 130224116 1519 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 17 678,66 0,00 18 151,000,00 97,40 472,34

144 5 130224116 1519 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 58 293,34 0,00 59 849,000,00 97,40 1 555,66

131014116 1520 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 157 935,00 0,00 192 000,000,00 82,26 34 065,00

131014116 1521 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 46 193,00 0,00 48 000,000,00 96,24 1 807,00

144 1 130224116 1522 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 5 897,78 0,00 5 897,780,00 100,00 0,00

144 5 130224116 1522 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 19 447,22 0,00 19 447,220,00 100,00 0,00

170 5 220234116 2115 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 361 000,00 0,00 361 000,000,00 100,00 0,00

170 5 220234116 2116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 341 528,00 0,00 341 528,000,00 100,00 0,00

170584116 2214 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 2 382 743,00 0,00 2 382 743,000,00 100,00 0,00

4121 4041 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 28 500,00 0,00 28 500,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

4122 507 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 53 500,00 0,00 53 500,000,00 100,00 0,00

144 14122 507 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 5 081,00 0,00 5 081,000,00 100,00 0,00

144 54122 507 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 45 729,00 0,00 45 729,000,00 100,00 0,00

4122 3397 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 58 232,00 0,00 58 232,000,00 100,00 0,00

4122 3511 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 720 000,00 0,00 720 000,000,00 100,00 0,00

4122 3618 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

4122 4201 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 729 173,00 0,00 2 729 173,000,00 100,00 0,00

Zpracováno 12.05.2025 09:04:28 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Město Kamenický Šenov, IČO 00260622 KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

916284213 6 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 18 911 807,93 0,00 18 911 808,000,00 100,00 0,07

170 1 175264216 16 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 24 384,15 0,00 24 384,150,00 100,00 0,00

170 5 175264216 16 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 116 115,00 0,00 116 115,000,00 100,00 0,00

170 5 225044216 3637 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 2 246 280,00 0,00 2 246 280,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 0,00 300 000,000,00 100,00 0,00

4222 2219 Investiční přijaté transfery od krajů 86 000,00 0,00 86 000,000,00 100,00 0,00

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 260 378,31 100 000,00 150 000,00260,38 173,59 -110 378,31

1032 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 253,54 0,00 0,000,00 0,00 -10 253,54

2143 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 400,00 70 000,00 70 000,0072,00 72,00 19 600,00

2143 2112 3611 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 1 018 614,00 750 000,00 870 000,00135,82 117,08 -148 614,00

2143 2132 3611 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 18 333,00 100 000,00 100 000,0018,33 18,33 81 667,00

2143 2324 3611 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 17 252,27 0,00 0,000,00 0,00 -17 252,27

2219 2111 3611 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 344 946,00 1 000 000,00 1 255 756,00134,49 107,10 -89 190,00

2310 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 1,21 0,00 0,000,00 0,00 -1,21

2310 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 4 555,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 555,00

2321 3112 Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 000,00

3313 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 169 260,00 100 000,00 160 000,00169,26 105,79 -9 260,00

3313 2132 3611 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 42 000,00 20 000,00 20 000,00210,00 210,00 -22 000,00

3313 2324 3611 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 148 131,37 0,00 100 580,000,00 147,28 -47 551,37

3314 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 12 120,00 12 000,00 12 000,00101,00 101,00 -120,00

3314 2112 3611 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

3314 2119 3611 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 060,00 0,00 1 060,000,00 100,00 0,00

3314 2132 3611 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3314 2324 3611 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 75 921,93 0,00 40 000,000,00 189,80 -35 921,93

3315 2111 3621 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 834,00 150 000,00 150 000,0033,89 33,89 99 166,00

3315 2112 3621 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 127 359,00 430 000,00 430 000,0029,62 29,62 302 641,00

3315 2119 3621 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 31 488,00 0,00 0,000,00 0,00 -31 488,00

3315 2322 3621 Příjem z pojistných plnění 4 600,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 600,00

3315 2324 3621 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 137 758,00 0,00 84 000,000,00 164,00 -53 758,00

3349 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 690,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 690,00

3349 2112 3611 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 32 823,00 30 000,00 30 000,00109,41 109,41 -2 823,00

3399 2111 3395 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

3399 2111 3397 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 27 225,00 0,00 27 000,000,00 100,83 -225,00

3399 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 264 205,00 70 000,00 88 205,00377,44 299,54 -176 000,00

3399 2119 3611 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 13 850,00 0,00 0,000,00 0,00 -13 850,00

3399 2131 3611 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 30 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -30 000,00

3399 2132 3611 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 35 000,00 30 000,00 30 000,00116,67 116,67 -5 000,00

3399 2321 3397 Přijaté peněžité neinvestiční dary 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

3412 2212 3712 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 95 000,00 0,00 90 000,000,00 105,56 -5 000,00

3412 2324 3700 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 012,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 012,00

3412 2324 3701 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 304,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 304,00

3412 2324 3713 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 21 534,34 0,00 0,000,00 0,00 -21 534,34

3611 2324 2956 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 20,53 0,00 0,000,00 0,00 -20,53

3612 2111 2952 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 120,00 40 000,00 40 000,00125,30 125,30 -10 120,00

3612 2132 2952 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 2 873 902,00 2 800 000,00 2 800 000,00102,64 102,64 -73 902,00

Zpracováno 12.05.2025 09:04:28 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Město Kamenický Šenov, IČO 00260622 KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

3612 2324 2952 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 330 264,67 0,00 253 600,000,00 130,23 -76 664,67

3612 3112 2955 Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 750 000,00 0,00 1 750 000,000,00 100,00 0,00

3613 2111 2953 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 484 059,22 450 000,00 450 000,00107,57 107,57 -34 059,22

3613 2132 2953 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 748 700,92 600 000,00 600 000,00124,78 124,78 -148 700,92

3613 2133 2953 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 12 708,00 0,00 0,000,00 0,00 -12 708,00

3613 2322 2953 Příjem z pojistných plnění 75 245,55 0,00 0,000,00 0,00 -75 245,55

3631 2322 1000 Příjem z pojistných plnění 40 299,00 0,00 40 000,000,00 100,75 -299,00

3631 2324 1000 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 196 273,20 0,00 1 104 380,000,00 108,32 -91 893,20

3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 85 458,00 90 000,00 90 000,0094,95 94,95 4 542,00

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 5 670,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 670,00

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 266,00 0,00 0,000,00 0,00 -266,00

3632 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,60 0,00 0,000,00 0,00 -0,60

3639 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 41 675,00 30 000,00 30 000,00138,92 138,92 -11 675,00

3639 2111 2954 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 43 057,00 30 000,00 40 000,00143,52 107,64 -3 057,00

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 27 894,37 0,00 0,000,00 0,00 -27 894,37

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 141 904,48 150 000,00 150 000,0094,60 94,60 8 095,52

3639 2310 2954 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 16 780,00 0,00 10 000,000,00 167,80 -6 780,00

3639 2322 2954 Příjem z pojistných plnění 5 509,00 0,00 5 000,000,00 110,18 -509,00

3639 2324 2954 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 33 883,10 0,00 30 000,000,00 112,94 -3 883,10

3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 58 608,00 0,00 30 000,000,00 195,36 -28 608,00

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 1 176 784,00 0,00 1 000 000,000,00 117,68 -176 784,00

3722 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 3 520,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 520,00

3725 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 300,00 0,00 0,000,00 0,00 -300,00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 133 709,15 700 000,00 1 100 000,00161,96 103,06 -33 709,15

3725 2324 1002 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 336,00 0,00 1 336,000,00 100,00 0,00

3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 290,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 290,00

3745 2321 3691 Přijaté peněžité neinvestiční dary 30 883,12 0,00 50 000,000,00 61,77 19 116,88

4351 2111 4201 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 721 767,00 600 000,00 640 000,00120,29 112,78 -81 767,00

4351 2111 4202 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 63 183,00 60 000,00 60 000,00105,31 105,31 -3 183,00

5311 2111 4301 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 300,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 300,00

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 6 200,00 0,00 0,000,00 0,00 -6 200,00

5311 2212 4301 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 1 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 000,00

5512 2324 4111 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 17 272,76 0,00 0,000,00 0,00 -17 272,76

6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 23 232,00 10 000,00 8 500,00232,32 273,32 -14 732,00

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 221 907,65 0,00 202 005,000,00 109,85 -19 902,65

6310 2141 Příjem z úroků 448 295,70 0,00 363 636,000,00 123,28 -84 659,70

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 31 336 608,29 800 000,00 2 550 000,003917,0 1228,8 -28 786 608,29

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 5 935 119,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 935 119,00

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 324 671,00 0,00 1 750 000,000,00 132,84 -574 671,00

6402 2226 4104 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a dobrovolnými
svazky obcí 790 892,60 0,00 790 892,600,00 100,00 0,00

CELKEM: 172 113 863,55 98 730 000,00 138 883 178,75 -33 230 684,80174,33 123,93

Počet záznamů: 127

Zpracováno 12.05.2025 09:04:28 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


		2025-06-06T07:36:58+0200




